
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р6 2015 г.

Об определении помещений, находящихся в государственной и муниципальной 
собственности и пригодных для проведения встреч кандидатов в депутаты с избирателями 
при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы и дополнительных выборов 

депутата Рязанской городской Думы по одномандатному избирательном округу № 8 
в единый день голосования 13 сентября 2015 года

В соответствии со статьей 59 Закона Рязанской области от 30.07.2009 

№ 85-03 «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», руководствуясь 

постановлением администрации города Рязани от 02.07.2015 № 3022 «Об оказании 

содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке 

и проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы и дополнительных выборов 
депутата Рязанской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 8, 

в единый день голосования 13 сентября 2015 года», статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 
Рязани постан овл яет :

1. Определить перечень помещений, находящихся в государственной 

и муниципальной собственности и пригодных для проведения встреч кандидатов в депутаты 

с избирателями при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы 

и дополнительных выборов депутата Рязанской городской Думы по одномандатному 

избирательном округу № 8 в единый день голосования 13 сентября 2015 года, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 
Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Т.В. Мастюкову.

Г лава администрации О.Е.Булеков



Приложение к постановлению 
администрации города Рязани 
от 2015 г.

Перечень помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности и 
пригодных для проведения встреч кандидатов в депутаты с избирателями при проведении 

выборов депутатов Рязанской областной Думы и дополнительных выборов депутата 
Рязанской городской Думы по одномандатному избирательном округу № 8 в единый день

голосования 13 сентября 2015 года

Название организации Адрес Характеристика помещения
МАУК «Дворец молодежи 
города Рязани»

пл. 50-летия Октября, 1 Зрительный зал 
(до 650 человек)

ОГБОУ СПО «Рязанский 
строительный колледж» 
(отделение ПРК и ДПО)

ул. Чернышевского, 16а Актовый зал (до 50 человек)

ОГБОУ СПО «Техникум 
пищевой промышленности,. 
общественного питания и 
сервиса города Рязани»

ул. Кутузова, 46 Актовый зал (до 200 
человек)

ГАОУ СПО «Рязанский 
музыкальный колледж им. 
Г\ и А. Пироговых»

ул, Дзержинского, 42 Актовый зал (до 400 
человек)

ОГБОУ СПО 
«Железнодорожный 
техникум г. Рязани»

Вокзальная ул., 32а Актовый зал (до 100 
человек)

МБУ ДО «ЦДТ 
«Приокский»

Октябрьская ул., 37 Кабинет № 17 (до 45 
человек)

МАУК ДК «Приокский» 
города Рязани

Октябрьская ул., 5 Зрительный зал (до 650 
человек)

МБУ ДО «Детская школа 
искусств № 4 имени Е.Г. 
Попова»

ул. Крупской, 9а Актовый зал (до 300 
человек)

Административное здание Московское шоссе, 18 Актовый зал (до 350 
человек)

МБУ К «Культу рно- 
досуговый центр «Октябрь»

ул. Новоселов, 13 Зрительный зал (до 650 
человек)

МАУ ДО «Рязанский 
городской Дворец детского 
творчества»

ул. Есенина, 46 Зрительный зал (до 340 
человек)

МБОУ «Школа № 29» ул. 9-й район, 61а (пос. 
Борки)

Актовый зал (до 100 
человек)

МБОУ «Школа № 32» Владимирская ул., (Солотча) Актовый зал (до 100 
человек)

МБОУ «Школа № 59»
Касимовское шоссе, 386

Актовый зал (до 100 
человек)

МБОУ «Школа № 58 имени 
Героя Российской 
Федерации, гвардии 
капитана Орлова Сергея 
Николаевича»

Интернациональная ул., 6 Актовый зал (до 150 
человек)

МБОУ «Школа № 22» ул. Керамзавода, 8а Холл (до 100 человек)


